
quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 
EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 

Processo Administrativo nº DV01231122 
Dispensa de Licitação 01231122 

 
Processo Administrativo nº DV01231122 - Dispensa de Licitação 01231122. 

Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratado: FRANCISCO MARCELO 

DA SILVA LIMA ME (CNPJ Nº 20.254.476/0001-66). Valor: R$ 7.184,74 (sete 

mil, cento e oitenta e quatro reais, setenta e quatro centavos). Objeto: 

AQUISIÇÃO DE ENFEITES LUMINOSOS PARA SEREM UTILIZADOS NAS 

FESTIVIDADES DE NATAL NESTE MUNICÍPIO. Fundamento Legal: art.24.II 

da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 24/11/2022. Vigência: 30 (trinta) dias. José 

Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 

 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E7C298F455638B0E766BD4D0974A336


		2022-12-01T12:59:18-0300




